Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16a Região
PORTARIA GPN° 245/2013 São Luís, 21 de março de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando a ausência do Diretor-Geral deste
Tribunal, em razão de viagem para o município de Bacaba! - MA para tratar
de assuntos referentes à cessão de terreno para construção de Vara do
Trabalho, bem como de sua substituta legal, que se encontra em fruição de
licença médica,

RESOLVE

Designar FLAVIA REGINA REGO f CORDEIRO,
Secretária de Orçamento e Finanças, para substituir JÚLIO CÉSAR
GUIMARÃES, Diretor-Geral deste Regional, no dia 22/03/2013.

Dê-se ciência.
Publioue^se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRASILVA ARAÚJO

/dvp